MÉTODO UTILIZADO

O Método de avaliação escolhido para este bem foi o  método comparativo direto de dados de mercado.

DATA DA VISTORIA

Vistoria realizada em 06/10/2025.

VALOR  DA AVALIAÇÃO

AVALIO o Veículo HONDA/CG 125 TITAN ES, cor verde, placa IKF3644 em R$ 6.612,00 (seis mil
seiscentos e doze reais).

Documento assinado eletronicamente por NATASHA COSTA SOUSA CALDEIRA.